COMUNE DI RADDUSA

(Prov. d1 Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
C.F. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREAN. 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA

* ,-::':) I :' - , .
DETERMINAZIONE N 6% DEL 2 3 / OJ / 2o 4

REGISTRO GENERALE N. // 6 ? DEL

Il Capo Area

Oggetto: Concessioni agevolazioni stabilite dalla Legge n. 104/92 e s.m.i. — dipendente
Molinaro Rosalba.

Vista l'istanza, pervenuta in data 23/07/2014 prot. n. 6746, con la quale la dipendente Molinaro
Rosalba, dipendente di questo Comune, Cat. B — posizione B/1, chiede di poter usufruire delle
agevolazioni previste dalla L. n. 104/'92, per poter assistere un familiare “Portatore di handcap in
situazione di gravita (art. 3, co. 3°, );

Visto il documento istruttorio dell'ASL di Ramacca (CT), allegato alla presente, dal quale si rileva

la necessita di adottare il presente atto;
Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di

emanare il presente decreto;
Viste le leggi vigenti in materia;

Visto I’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) di autorizzare la dipendente Molinaro Rosalba, nata a Raddusa (CT) il 02/08/1971, dipendente
di questo Comune, Cat. B — posizione B/1, ad usufruire dei tre giorni mensili, ai sensi dell’art.33,

della Legge 104/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
2) Si attesta che dal presente atto non deriva un impegno di spesa a carico dell’Ente;




3) dare atto che la presente determinazione:
- € esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;
- va pubblicata sul sito web istituzionale di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

Addy’ 2 %Z@ éiﬁﬁ //_r,_




